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Pasqyrat

Financiare te Vitit 2015

i ARTIVET Sherime| s | _para ardnese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 145,426,201 90,036,316
1 Aktivet monetare 10,567,620 9,967,167
> Banka 10,489,674 9,654,035
> Arka 77,946 413,132
> Vlera te tjera Arke
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 63,687,791 39,984,476
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 63,687,791 39,984,476
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj orfakeve
> Tatime ndryshme
>
4 Inventari 71,170,790 40,084,673
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 69,043,920 40,084,673
> Parapagesa per furnizime 2,126,870
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
> Fitime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
] >
AKTIVET AFATGJATA 2,231,448 2,705,607
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 2,231,448 2,705,607
> Toka e
> Ndertesa DREJL ok
> Makineri dhe paisje e 3’./ 2,231,448 2,705,607
> Aktive tjera afat gjata materiale i
3 Ativet biologjike afatgjata L”—l/!fi 0 - 0
4 Aktive afatgjata jo mategiafe o\ \WAE SHQIPER &S ‘E‘,;\; 2L A
5 Kapitali aksioner i pﬁ PG QT('}RF- \ \:?,; £ p—= & i;pg—&{y' 0
6 Aktive te tjera afatg]ﬁta [ —ntsolutl_18 } T— e | 0
TOTALI A K*F*w E“i?‘ ST+ ) 147,657,649 92,741,923
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Pasqyrat Financiare te

Vitit 2015

Nr PASIVET DHE KAPITALI Faruana —
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 112,531,662 77,425,612
| 1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 112,531,662 77,425,612
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 96,183,426 66,090,642
> Te pagueshme ndaj punonjesve 279,239
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 167,766 121,983
> Detyrime tatimore per TAP-in 3,900 8,713
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 1,502,554 906,263
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 299,419 64,398
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim(qera) 42,000
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 14,049,880 9,148,875
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te fjere 3,478 1,084,738
> Tetjera
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
I PASIVET AFATGJATA 0
Huat afatgjata 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata 0 0
] TOTALI PASIVEVE (I+l) 112,531,662 77,425,612
KAPITALI 35,125,987 15,316,311
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet (humbjet)e pa shperndara 15,216,311 6,592,301
10 Fitimi (Humbja) eiefmancians, ", 19,809,676 8,624,010
TOTALI PASIVEVE é’—'-'] E. KAPITALIT (1) 147,657,649 92,741,923




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R:;:;T;:e PaFr,:r:rjg:.:se
1 |Shitjet neto 316,408,581 200,026,683
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materiale,Lende te para dhe mallra 279,925,360 180,607,144
5 |Kosto e punes 7,273,320 5,373,916
Pagat e personelit 6,232,494 4,604,898
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,040,826 769,018

6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 557,862 381,388
7 |Shpenzime te tjera 6,348,504 3,637,490
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 294,105,046 189,899,938
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 22,303,535 10,126,745
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,003,054 6,561

121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ. afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 834,251

123 Te ardhurat dhe shpenzimet nga kembimi 128,888 6,561

124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 39,915
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,003,054 6,561
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 23,312,756 10,133,306
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin > RO 3,496,914 1,519,996
16 |Shpenzime te pan!?rhyra ___ | 6,167

- SHUIPERISE X\ S B

1 Fltm%humb]a} neto e w&‘gﬂnan ')ar (14-15) M= // 19,809,675 8,624,010
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

19,809,675

10,133,306

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin joronetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

557,862

381,388

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera

-23,703,315

-11,989,898

Rénie/(rritje) né inventaré

-31,086,117

-19,394,012

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme

30,092,784

23,906,783

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

279,239

5,373,916

105,528,992 71,179,303

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tiera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve (& veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monets 0 0

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2015 9,967,167 6,004,425

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare 128,888 A 6,561

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 201 10,567,620} 9,967,167
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SHENIMET SHPJEGUESE

| Sqarim:
| Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet & béhet sipas kérkesave dhe strukiurés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 48-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare

c) Shénime té tjera shpjegeuse

Vo, Shif shenimet bashkangjitur bilancit




SHENIMET SHPJEGUESE

| Saarim:
‘ Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& b&het sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
|percakluara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55, Rradha e dhenies se spjegimeve eshte :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
‘ b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligji 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.

3  Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. :

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjies me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e kostos mesatare

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto.
Blerja dhe krijimi i AAM gjate periudhes ushtrimore eshte financur nga veprimtaria rrjedhese e
shoqerise, dhe vieresimi eshte bere koston faktike.
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar.
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK &: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit per AAM ge ka ne pronesi te saj metoden e amortizimit mbi bazen e vieres se
mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe
konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % ne vit te vleres se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese
percaktuar si metode te amorlizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 %M€ vit. ©
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SHENIMET SHPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Vierane Kurs! . S
valute fund vitit leke
1 Vlera Monetare Banke LEK 10,489,674 1 10,489,674
10,489,674
Totali
Arka
Vlera ne Kursi Viera ne
N
J SN ER T valute fund vitit leke
Arka ne Leke 77,946 1 77,9¢
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 77,94
2 Derivative dhe akiive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per malira,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke 63,687,791
a) Nga keto Nr Leke 63,687,791
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 63,687,791
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tfere
& ' , \}Q ot
> Tatim mbi fitimin Q22 1
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 244,994,360, |
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 073,496,914 |
Tatimi i derdhur teper Leke \©))1,502,554 ./
Tatim rimbursuar Leke O oo nl A
Tatim nga viti kaluar Leke \Q\, 0 R
> Tvsh SEAJON
Tvsh ne celje te vitit Leke 64,398
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 61,571,420
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 63,281,780
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32

33

34

Tvsh e pagueshme ne mbylije te vitit Leke 299,419
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke
> Leke
> Leke
4 Inventari
> Lendete para Leke 0
> [nventari Imet Leke
> Prodhim ne proces Leke
> Mallra per rishitje Leke 69,043,920
> Produkte te gatshme Leke 0
>  Parapagesa per furnizime Leke 2,126,870
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra Leke
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Leke
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke
> Leke
Il AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata Leke
STE
2 Aktive afatgjata materiale ‘ \
Analiza e posteve te amortizushme b l'i : R | .H
N Emertim Vlera N rlﬁ::r::ismi VI.mbetur Viera :r:l):ilﬂ ?%;95 \Vlml;ptu;'
Toka 0 NP T
Ndertesa 0 N e
Makineri,paisje 2,789,310 557,862| 2,231,448 3,086,995 381,388] 2,705,607
Totali 2,789,310 557,862| 2,231,448 3,086,995 381,388 2,705,607
3 Ativet biologjike afatgjata Leke
4 Aktive afatgjata jo materiale Leke 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar
g @“"E//f :




35 6 Aktive te tjera afatgjata Leke

36 | PASIVET AFATSHKURTRA
37 1 Derivativet Leke
2 Huamarjet Leke
40 > Overdraftet bankare Leke
41 > Huamarrje afat shkuatra Leke
42 3 Huat dhe parapagimet Leke
43 > Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr Leke 96,183,426
44 a) Nga keto Nr Leke 96,183,426
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
45 pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 96,183,426
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 279,239
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. Leke 167,766
46 > Detyrime tatimore per TAP-in Leke 3,900
47 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke 1,502,554
48 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke 299,419
49 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim (qera) Leke 42,000
50 > Te drejta e delyrime ndaj ortakeve Leke 14,049,880
51 > Dividente per tu paguar Leke
52 > Debitore dhe Kreditore te tjere Leke 3,478
53
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke
54
5 Provizionet afatshkurtra Leke
55 Il PASIVET AFATGJATA Leke
56 1 Huat afatgjata Leke
> Hua,bono dhe detyrime afatshkurtra overdrafte Leke

58 > Bono te konvertueshme

59 2 Huamarje te tjera afatgjata
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62

63

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75
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Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit

e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngijarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

sh.p.k.

_JIRANE - ALB

AN

Leke

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

100,000

15,216,311
23,312,756
23,306,589

6,167
23,312,756

3,496,913




PERSHKRIMI NJESI SASI CMIM VLERE

LAPTOP ACER cope 16 63,161 1,010,570
LAPTOP ASUS cope 10 76,296 762,961
LAPTOP DELL cope 13 40,579 527,526
LAPTOP DELL cope 15 73,356 1,100,336
LAPTOP HP cope 20 38,843 743,660
LAPTOP HP cope 17 61,767 1,050,043
LAPTOP HP cope 34 82,141 2,792,792
LAPTOP LENOVO cope 14 76,981 1,077,727
KOMPIUTER HP cope 47 48,030 2,257,390
KOMPIUTER LENOVO cope 22 69,349 1,525,677
RAM DDR3 cope 22 11,783 259,226
RAM DDR iii cope 71 4,367 310,062
KOMPIUTER HP cope 72 44,665 3,215,880
KOMPIUETR DELL cope 8 53,245 425,956
ANTIVIRUS cope 63 2,791 175,807
BOJRA PRINTERI cope 514 2,341 1,203,128
BOJRA PRINTERI cope 65 6,134 398,717
MONITOR cope 435 11,085 4,822,059
PRINTER cope 164 18,435 3,023,374
KABLLA cope 24,774 48 1,186,825
ROUTER cope 604 1,908 1,152,390
SWITCH cope 473 3,317 1,569,034
ADAPTOR cope 739 722 533,289
AKSESOR cope 74 3,681 272,360
BATERI TE VOGLA cope 3,108 75 233,187
BARCODE cope 25 4,820 120,497
BOKSE cope 526 817 429718
VIDEOPROJEKTOR cope 31 53,434 1,656,441
PERDE VIDEOPROJEKTORI cope 5 9,611 48,053
PROCESOR cope 228 5,637 1,285,266
SMARTPHONE/TABLET cope 26 16,931 440,212
BLLOK SHENIMESH cope 2,359 47 111,460
BLLOK USHQIMI cope 189 2,402 454,070
BOJRA VIZATIMI cope 225 85 19,054
BOJE PRINTERI cope 50 4,207 210,364
FISH cope 1,245 182 226,797
FLETORE cope 2,871 26 74,203
DOSJE cope 3,356 64 214,370
LETER cope 657 320 210,119
COOLER cope 366 3,551 1,299,619
CANTA cope i 297 1,118 331,899
MOUSE/TASTIERA cope ~ 2,445 324 792,103
TASTIERE ol 439 686 301,316
STILOLAPSA -l P 6,108 43 265,525
RUL TERMIK R N | 8,324 41 136,520
ETIKETA ST |cdpe’ ) 142 209 29,621
WEBCAMERA 127 eope MMy 101 911 92,011
BOKSE u<  lcope: ! il 113 2,864 323,594
GERSHERE "o [cope < - iy 107 74 7,956
HARD DISK \Ch s, Jcopes - A 163 10,796 1,759,801
PRINTER/COPIER/SCANNER N [cope ..t/ 110 18,531 - 2,038,424
KALENDAR ~Icope - 51 169 8,613
KAMER cope 191 6,074 1,160,131
KAPESE cope 854 11 8,981
KARTE GRAFIKE cope 74 15,736 1,164,493
KOMPIUTER | PERDORUR cope 125 10,225 1,278,175
KUFJE cope 258,398
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LAPSA cope 208 19 5,551
TABLETE cope 20 16,612 332,238
MBAJTESE cope 2,386 116 275,962
NGJITESE cope 989 40 39,786
PLASTELINE cope 74 111 8,225
PORTOFOL cope 23 427 9,828
POWER SUPPLY cope 85 1,434 78,851
RAM KINGSTON cope 87 3,376 293,726
SSD cope 18 12,387 222,966
TELA MAKINE cope 2,180 20 44,277
TELEVIZOR cope 57 58,893 3,356,928
ZARFA cope 71,519 1 89,581
USB cope 1,466 534 783,010
UPS cope 145 5,394 782,084
VINOVIL cope 135 - 5,221
VIZORE cope 24 22 537
INVERTER cope 10 51,611 516,112
TONER cope 26 8,274 215,125
MAKINE LLOGARITESE cope 168 522 87,671
AXHENDE cope 50 272 13,684
CONTROL PANEL cope 82 3,193 261,859
PATCH PANEL cope 2,209 116 257,259
DVD BOSH cope 14,248 20 287,277
MARKER cope 514 57 29,217
KABINET cope 8 26,561 212,489
KUFJE+MIKROFON cope 160 1,023 163,628
TASTIERE cope 93 767 71,310
KABINET LANDE cope 26 3,679 95,665
TABELE cope 49 1,038 50,858
LAPOSTILA cope 5 445 2,226
NVR cope 40 5,529 221,163
LAPSA cope 1,398 11 14,818
LAPTOP THINKSTATION cope 27 52,340 1,413,186
UPS cope 181 5,184 938,393
SERVER cope 21 63,735 1,338,425
DVD WRITTER cope 61 1,745 106,435
HARD DISK cope 146 8,196 1,196,635
KASE cope 187 2,141 400,392
KOMPAST cope 171 60 10,263
SET VIZORE cope 64 232 14,842
TONER/DRUM cope 18 9,251 166,522
STICK cope 170 25 4,324
TELEFONA FIKS cope 19 566 10,754
KOMPIUTER PROFF cope 6 67,694 406,166
PROCESOR cope 14 21,554 301,757
SENSOR ope : 16 1,029 16,460
THIKA/MPREHESE LAPSI tope _~ 107 155 16,582
KANCELARI LIDHESE L tope 1,123 11 12,065
MAJA LAPSI DRESTS 0ORE1 ()7 176 36 6,351
PORTAMINA . RATL ) 92 107 9,799
PRIZE vOSRT\ 49 346 16,971
MPREHESE M) 147 35 5212
MOTHERBOARD GIGABYTE me| 25 5,065 126,619
LISHENCA Si=] 28 12,694 355,432
KANCELARI TE IMTA B0,997 8 476,447
PJESE ELEKTRONIKE o)/ 3,015 405 1,220,998
KARIKUES 196 100 19,600
PAJISJE /AKESOR KOMPIUTERI _[cope 645 5,018 3,236,488
69,043,920 /




